

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_21
Stavba: KD Nenkovice

KSO:
Místo: Nenkovice

CC-CZ:
Datum: 02.11.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Mistrymont s.r.o.

IČ: 03845753
DIČ: CZ03845753

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 079 923,76
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 079 923,76	226 783,99
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 306 707,75
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_21

Stavba: KD Nenkovice

Místo: Nenkovice

Datum: 02.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Mistrymont s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 079 923,76 **1 306 707,75**

2021_21.1 Rekonstrukce podlah

1 079 923,76 1 306 707,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Nenkovice

Objekt:

2021_21.1 - Rekonstrukce podlah

KSO:

Místo: Nenkovice

CC-CZ:

Datum: 20.10.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mistrymont s.r.o.

IČ:

03845753

DIČ:

CZ03845753

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 079 923,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 079 923,76	21,00%	226 783,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 306 707,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KD Nenkovice

Objekt:

2021_21.1 - Rekonstrukce podlah

Místo:

Nenkovice

Datum:

20.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Mistrymont s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 079 923,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				260 765,29
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				161 863,95
9	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170	3 970,00	32 434,90
VV		(F1np1+F1np2+F1np3+F1np4+F1np5+F1np6+F1np7+F1np8)*0,05			8,170		
27	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí	m2	178,710	344,00	61 476,24
17	K	632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396	297,00	48 528,61
VV		F1np1+F1np2+F1np3+F1np4+F1np5+F1np6+F1np7+F1np8			163,396		
10	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	9,860	1 970,00	19 424,20
VV		(F1np4+F1np5+F1np8+F1np7)*0,1			9,860		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 621,24
8	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072	3 170,00	41 438,24
VV		(F1np4+F1np5+F1np7+F1np8+F1np6+F1np1+F1np2+F1np3)*0,08			13,072		
7	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,364	3 250,00	1 183,00
VV		F1np7*0,02			0,364		
D	997		Přesun sutě				37 496,16
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	36,054	569,00	20 514,73
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,054	251,00	9 049,55
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	721,080	11,00	7 931,88
VV		36,054*20			721,080		
D	998		Přesun hmot				18 783,94
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	59,069	318,00	18 783,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				819 158,47
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				30 241,17
13	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	64,796	23,40	1 516,23
VV		F1np2+F1np1+F1np3+F1np6			64,796		
14	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	64,796	119,00	7 710,72
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	98,600	113,00	11 141,80
VV		F1np4+F1np5+F1np8+F1np7			98,600		
12	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	114,918	79,80	9 170,46
VV		98,6*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství			114,918		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,644	1 090,00	701,96
D 713			Izolace tepelné	14 612,59			
15	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	98,600	25,30	2 494,58
VV			F1np4+F1np5+F1np7+F1np8	98,600			
16	M	28375005	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 60mm	m2	100,572	119,00	11 968,07
VV			98,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	100,572			
29	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,147	1 020,00	149,94
D 771			Podlahy z dlaždic	384 083,75			
18	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	163,396	14,70	2 401,92
19	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	163,396	54,30	8 872,40
6	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	20,900	41,30	863,17
VV			(2,95*2+3,3)	9,200			
VV			1,75*2+1+1	5,500			
VV			1,15+3,2+1,85	6,200			
VV			Součet	20,900			
22	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	120,750	99,90	12 062,93
VV			1,75*2+1+0,8	5,300			
VV			4,55+4,65+4,95+4,15+1,8+2,5+1,75+0,8	25,150			
VV			3+3,3+1+2	9,300			
VV			7,1*2+4,45*2-0,8-0,8	21,500			
VV			4,9*2+4,45*2-0,8	17,900			
VV			3,8*2-0,9+7,1*2	20,900			
VV			8,3-0,8-0,8+4,7+2-1,5+3,3+6,3-0,7-0,7+1,4-0,8	20,700			
VV			Součet	120,750			
23	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	7,245	959,00	6 947,96
VV			120,75*0,06	7,245			
5	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,905	155,00	2 930,28
VV			F2np1	4,800			
VV			F1np3+F1np6	14,105			
VV			Součet	18,905			
20	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196	954,00	160 458,98
VV			F1np1+F1np2+F1np3+F1np4+F1np5+F1np6+F1np7+F1np8	163,396			
VV			F2np1	4,800			
VV			Součet	168,196			
21	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	193,425	959,00	185 494,58
VV			168,196*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	193,425			
31	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	6,214	652,00	4 051,53
D 775			Podlahy skládané	371 020,40			
25	K	775111111	Broušení anhydritového podkladu skládaných podlah	m2	178,710	60,60	10 829,83
24	K	775111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu skládaných podlah broušením	m2	178,710	60,60	10 829,83
VV			F2mp2	178,710			
26	K	775511412	Podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm š přes 40 do 50 mm dl přes 240 do 300 mm dub II	m2	178,710	1 850,00	330 613,50
4	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	178,710	84,30	15 065,25
VV			F1np4+F1np5	53,400			
VV			F2mp2	178,710			
30	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	3,147	1 170,00	3 681,99
D 776			Podlahy povlakové	19 200,56			
1	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	77,671	60,40	4 691,33
VV			F1np1+F1np2+F1np8	77,671			
2	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	51,800	14,70	761,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,55+4,65+3,2+4,95+4,15+1,8+2,5+1,75+1,75+0,7		30,000		
			3,8*2+7,1*2		21,800		
			Součet		51,800		
3	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	77,671	177,00	13 747,77
			F1np8+F1np1+F1np2		77,671		

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021_21
Stavba: KD Nenkovice

Datum: 20.10.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
2021_21.1	Rekonstrukce podlah		
F1np1	Občerstvení		30,148
	7,65*4,65-3,1*1,75		30,148
Použití figury:			
631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396
711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	64,796
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	77,671
776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	77,671
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072
F1np10	WC ženy		4,440
	(1,4*1+0,1*0,8)*3		4,440
F1np11	Předsíňka		3,360
	1,05*3,2		3,360
F1np12	WC muži		5,425
	1,75*1,7+(1,4*0,825+0,7*0,1)*2		5,425
F1np2	Výčep		20,543
	4,15*4,95		20,543
Použití figury:			
631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396
711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	64,796
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	77,671
776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	77,671
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072
F1np3	Sklad		9,145
	2,95*3,1		9,145
Použití figury:			
631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396
711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	64,796
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,905
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072
F1np4	Herna		31,595
	7,1*4,45		31,595
Použití figury:			
631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396
635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	9,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	98,600

Kód	Popis	MJ	Výměra
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	98,600
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196
775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	178,710
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072
F1np5	Knihovna		21,805
	4,9*4,45		21,805
Použití figury:			
631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396
635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	9,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	98,600
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	98,600
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196
775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	178,710
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072
F1np6	Zádvěří		4,960
	3,1*1,6		4,960
Použití figury:			
631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396
711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	64,796
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,905
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072
F1np7	Chodba		18,220
	8,3*1,4+2*3,3		18,220
Použití figury:			
631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396
635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	9,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	98,600
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	98,600
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072
965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,364
F1np8	Zkušebna		26,980
	3,8*7,1		26,980
Použití figury:			
631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,170
632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	163,396
635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	9,860
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	98,600
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	98,600
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	77,671
776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	77,671
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,072
F1np9	Předsín WC ženy		4,725

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1,5*3,15		4,725
F2mp2	Společenský sál		178,710
	20,30*9,3-3,4*3,2+0,5*1,6		178,710
Použití figury:			
775111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu skládaných podlah broušením	m2	178,710
775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	178,710
F2np1	Podesta		4,800
	3,2*1,15+1,6*0,7		4,800
Použití figury:			
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,905
771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	168,196